CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA 2' SESSAO EXTRAORDINARIA
7' LEGISLATURA

Ata da segunda Sessão Extraordinária, realizada ao décimo sétimo dia do mês de
março do ano de dois mil e vinte e um. Após o presidente convida todos para
ficarem em pé para a oração do Pai Nosso. Na sequência o Presidente passa para a
ordem do dia e passa a palavra ao 1° Secretário, Hector Augusto Siena Gobetti que
faça a leitura das matérias: la DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI N° 002/2021.
Súmula: RATIFICA PROTOCOLO DE INTENÇÕES FIRMADO ENTRE
MUNICIPIOS BRASILEIROS, COM A FINALIDADE DE ADQUIRIR
VACINAS PARA COMBATE A PANDEMIA DO CORONAVíRUS,
MEDICAMENTOS, INSUMOS E EQUIPAMENTOS NA ÁREA DE SAÚDE.
Autoria: Executivo Municipal. Apresentado dia 15/03/2021; Recebeu Parecer
favorável da Comissão de Justiça, Finanças, Legislação e Tomada de Contas;
Recebeu Parecer favorável da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social, o
projeto é colocado em 1° discussão e votação sendo aprovado por unanimidade de
votos. É aberto espaço para justificativa de votos, não havendo o Presidente deseja
bom dia a todos e declara encerrada aÀ3resáente"Sesspio, que ara constar eu, Luiz
Carlos Mello da Silva  (..L,Mitkia..LAILLa--. 	 ),
Assistente Legislativo digitei esta, conforme arquivo na Mídia, e que será arquivada
digitalmente nesta secretaria em ordem numérica e que, após a aprovação, será
devidamente assinada pelo 1° Secretário Hector Augusto Siena Gobetti e pelo
Presidente Silvano Rodri ues de Oliveira. Sala da Sessões,44ipio sétimo dia do
mês de março de 2021. 	>•• 	--2

	00000001